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محمد حسام مســلمی/ کرونا در خراسان 
رضــوی در حالــی بــی رحمانــه می تــازد که 
بنا بر اعــام روابــط عمومــی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد، تا دو هفته دیگر پیک بستری 
های بیمــاران کرونا بــه اوج خود و بــه مرحله 
خطرناکــی خواهد رســید. به نظر می رســد 
در واقــع همان بحرانــی را که چنــد ماه پیش 
تجربه کرده بودیــم دوباره با ایــن وضعیت در 
حال تجربه کردن هســتیم و هــر روز بر تعداد 
شــهرهایی که دچار وضعیــت بحرانی و قرمز 
می‌شوند، افزوده می شــود. آخرین آمارهای 
کرونا که روابط  عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در اختیار خراســان رضوی قرار داده، 
حاکی از این اســت که تا دو هفتــه دیگر پیک 
بســتری های کرونا بــه بالاتریــن و خطرناک 
ترین مرحله خواهد رسید. همچنین بر اساس 
این آمار طی 24 ســاعت منتهی به روز شنبه 
238 بیمــار کرونایــی قطعی و مشــکوک در 
بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی بســتری شــده اند و مجموع بیماران 
بســتری ناشــی از این بیمــاری بــه 567 نفر 
رسیده است که این آمار افزایش 10 درصدی 

بیماران بستری کرونا را نشان می دهد.

•	ICU بستری 137 بیمار کرونایی در
تعداد بیماران بد حال ناشی از بیماری کرونا  
که در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند 
نیز در این آمــار قابل توجه اســت به نحوی که 
137 بیمار بد حال کرونایی در ICU بستری 
هستند. آمار دیگر اعلامی روند بیماری کرونا 
از سوی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد نیز نشــان می دهــد طی 24 ســاعت 
منتهی به روز شــنبه میزان مبتلایان قطعی و 
مشــکوک به کرونا روند افزایشــی را طی می 
کند و تعداد بیمارانی که به بیمارســتان های 
تحت پوشــش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 

مراجعه کرده اند 1610 نفر بوده است.

مراجعه روزانه 6 هزار نفر به درمانگاه ها	•
همچنین طبق آمارهای اعلامی در مراکز 16 
ساعته دانشگاه علوم پزشکی مشهد، تنها در 
روز جمعه هفته گذشته دو هزار و 138 نفر به 
این مراکز مراجعه کرده اند که با این حساب 
روزانه حدود شــش هزار نفر به درمانگاه ها و 
مراکز 16 ساعته تحت پوشش دانشگاه علوم 

پزشکی مشهد مراجعه می کنند.

گسترش شهرهای قرمز و نارنجی در استان	•
همچنیــن در آخریــن اطلاعیــه رنــگ بندی 
کرونایی شهرستان ها، تعداد شهرهای قرمز 
و نارنجی در استان خراســان رضوی افزایش 
یافت. به گزارش فارس، تعداد شهرهای قرمز 
و نارنجی در استان خراسان رضوی همچون 
سراسر کشــور افزایش یافته است. هم اکنون 
شهرســتان هــای کلات، مشــهد، نیشــابور، 
کاشــمر، تربت حیدریه، ســبزوار، بردسکن، 
ششتمد و رشتخوار در استان خراسان رضوی 

در وضعیت قرمز قرار گرفته اند.

نتیجه مثبت آزمایش های کرونا در 	•
مشهد به ۶۰ درصد افزایش یافت

مســئول فنــی آزمایشــگاه مرجــع کرونــا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد نیز گفت: هم 

اکنــون روزانــه هــزار و ۴۰۰ آزمایــش کرونا 
به این آزمایشــگاه ارجاع می شــود که نتیجه 
۶۰ درصــد آن ها مثبت اســت. دکتر ســعید 
عامل جامــه دار در گفــت وگو با ایرنــا افزود: 
رونــد مثبت شــدن نتیجه تســت هــای کرونا 
صعودی است و ســویه امیکرون نیز در نمونه 
ها کامــا غالــب اســت. وی بــا بیــان این که 
امیکرون به سرعت در جامعه در حال چرخش 
اســت، تصریح کرد: طبق برنامــه ریزی های 
انجام شــده، کمبــودی به‌ لحــاظ کیت های 
آزمایشگاهی وجود ندارد. عضو هیئت علمی 
گــروه میکروب و ویروس شناســی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد گفت: ســویه امیکرون 
قدرت ســرایت پذیری بســیار بالایــی دارد و 
تعداد مبتلایان همچنان رو به افزایش است. 
دکتر عامل افــزود: در شــرایط کنونی انجام 
واکسیناســیون کامل، رعایت دستورالعمل 
هــای بهداشــتی، حفــظ فاصلــه اجتماعــی 
و اجتنــاب از دورهمــی هــا نقش موثــری در 

پیشگیری از ابتلا به کرونا دارد.

افزایش ۳۰ درصدی مراجعه کودکان 	•
بیمار سرپایی 

رئیس بیمارســتان فوق تخصصــی کودکان 
اکبــر مشــهد از مراکز زیر پوشــش دانشــگاه 

علوم پزشکی مشهد از افزایش ۳۰ درصدی 
مراجعه ســرپایی کودکان مبتلا یا مشــکوک 
به کرونا به این مرکز خبــر داد. دکتر جعفری 
بــا بیــان ایــن کــه ســویه امیکــرون قــدرت 
ســرایت‌پذیری بالایی دارد و به همین دلیل 
میزان مراجعات ســرپایی به مراکز درمانی و 
درمانگاه‌ها افزایش یافته اســت، اظهارکرد: 
بر اساس مطالعه انجام شده ویروس امیکرون 
۷۰ برابــر بیشــتر از ســویه دلتــا در راه‌هــای 
هوایی تکثیر می‌یابد و بــه همین منظور لازم 
اســت کــه والدیــن از فرزنــدان خود بیشــتر 

مراقبت کنند.

علاقه امیکرون به التهاب ریه در 	•
کودکان

عضو هیئــت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد با بیان این که امیکرون علاقه بیشتری 
به التهــاب ریه‌هــا در کــودکان دارد، تصریح 
کرد: به دلیل باریک تر بودن راه‌های هوایی 
کــودکان و تکامل کمتــر، در صــورت ابتلا به 
امیکرون، با سهولت بیشــتری توسط مخاط 
تنگ و مســدود می‌شــود و باعــث خس خس 
سینه و خروسک می‌شود. وی با تاکید بر این 
که چون سیستم ایمنی ذاتی کودکان قوی‌تر 
از افراد بالغ است و ابتلا به نوع شدید بیماری 
کرونــا در کــودکان نــادر اســت، اظهارکرد: 
علایم امیکرون به بیماری آنفلوآنزا شــباهت 
دارد و ایــن در حالــی اســت که میــزان ابتلا 
به نوع شــدید یا حتی مــرگ در کــودکان در 
آنفلوآنــزا بیشــتر از امیکــرون اســت. رئیس 
بیمارســتان فــوق تخصصــی کــودکان اکبر 
مشهد اظهار کرد: میزان مراجعه بیماران به 
این مرکز از زمان شیوع امیکرون ۳۰ درصد 
افزایش داشته است و در این راستا دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد و به تبع آن بیمارستان 
فوق تخصصی کــودکان اکبر از آمادگی لازم 

برای مقابله با این ویروس برخوردار است.

اخبار

جامعه 

اهدای ۶۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان نیازمند سبزوار 

۶۰ سری جهیزیه به نوعروسان کمیته امداد سبزوار 
اهدا شــد.به گزارش خبرگــزاری صداوســیما، مدیر 
کمیته امداد امام خمینی)ره( سبزوار گفت: به همت 
این نهاد ۶۰سری  جهیزیه به نوعروسان کمیته امداد 
ســبزوار  اهدا شــد.داورزنی افزود: هر سری جهیزیه 
شامل پنج قلم لوازم منزل ازجمله تلویزیون، اجاق گاز، 
یخچال، ماشین لباس شویی و جاروبرقی به ارزش ۳۰ 
میلیون تومان است که در مجموع به ارزش یک میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات کمیته امداد و 
کمک خیران تامین شده اســت.وی گفت:از ابتدای 
امسال نیز تا کنون ۲۱۴سری جهیزیه به نوعروسان 
تحت پوشش کمیته امداد شهرستان سبزوار به ارزش 

۴۳میلیارد و ۱۳۷ میلیون ریال اهدا شده است.

 ۳۴ مدرسه در استان 
بهره‌برداری می شود

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان گفت: ۳۴ مدرسه در استان خراسان رضوی 
همزمان بــا دهــه فجــر و چهل و ســومین ســالگرد 
پیــروزی انقلاب اســامی به بهــره برداری رســید. 
بابایی در گفت وگو با ایرنا افزود: برای ســاخت این 
مدارس بیــش از ۶۲۵ میلیــارد ریال اعتبــار هزینه 
شــده که ۵۰ درصد آن از محل اعتبــارات دولتی و 
بقیه با مشارکت دولت و خیران بوده است. وی ادامه 
داد: ایــن مــدارس در مجمــوع دارای ۱۳۳ کلاس 
درس و زیربنای  بیش از ۱۶ هــزار و ۸۰۰ مترمربع 
اســت. مدیرکل نوســازی مدارس خراسان رضوی 
گفت: استاندارد سرانه فضای آموزشی 8 مترمربع 
است در حالی که سرانه آموزشی در این استان برای 
هر دانش آموز 3.4 مترمربع است که البته در منطقه 
آموزشی تبادکان این رقم 1.2 مترمربع و در برخی 

مناطق کمتر است. 

نمایندگی ولی فقیه در دام پزشکی استان 
مطرح کرد: 

 هشدار درباره عرضه ماهیان 
حرام گوشت

دفتر نمایندگی ولی فقیه در دام پزشــکی اســتان 
خراسان رضوی با انتشار اطلاعیه ای در خصوص 
خریــد و مصــرف ماهیــان حرام گوشــت بــه مردم 
هشدار داد. به گزارش روابط عمومی دام پزشکی 
اســتان در این اطلاعیه آمده اســت: به تازگی عده 
ای ســودجو، اقدام به فروش ماهــی و آبزیان حرام 
با عناوینی چون ماهی پرورشی، ماهی تازه بوشهر 
و جنوب در نقاط مختلف مشــهد و شهرســتان ها، 
روزبازارهــا، میادیــن تره بــار و جاده‌های اســتان 
می کنند که فــروش این گونــه آبزیــان در وانت‌ها 
و خودروهــای ســواری و بــه قیمــت نــازل صورت 
می گیــرد. در ایــن اطلاعیــه با اشــاره بــه برخورد 
گروه‌هــای نظارتــی دام پزشــکی با عوامــل توزیع 
این‌گونــه آبزیان از شــهروندان تقاضا شــده اســت 
هنگام خریــد انواع ماهی دقت داشــته باشــند که 
این فراورده خــام حیوانی را از مراکــز عرضه مجاز 
که دارای مجوزهای کسب و مجوزهای بهداشتی 
از اتحادیــه ها و دســتگاه های بهداشــتی اســتان 
هستند و معمولا تحت نظارت دوره ای دام پزشکی 
فعالیت می کنند، تهیه و هنگام تهیه آن دقت کنند 
تا گواهی حمل صادر شــده توســط دام پزشکی از 
سوی فروشنده ارائه شود و از خرید ماهی از دست 
فروشــان یــا خودروها و فروشــندگان ســیار اکیدا 
خودداری کنند. در ادامه این اطلاعیه آمده است: 
برابر آیات شــریفه قرآن و روایات اهل بیت عصمت 
و طهــارت)ع( و فتاوی کلیــه مراجع عظــام تقلید، 
ماهیان بــدون فلس و پولــک از آبزیان حــرام و غیر 
قابل مصرف خوراکی هســتند مانند تمامی انواع 
مار ماهی‌ها، گربه ماهی‌های دریایی و رودخانه‌ای، 
ماهی مرکب، انــواع خرچنگ هــای رودخانه‌ای و 

دریایی و انواع کوسه ماهی‌ها. 

اعزام تیم های بهداشتی و درمانی به 
مناطق کم برخوردار فریمان 

اصغری / همزمــان با ایــام دهه مبــارک فجر، تیم 
های بهداشــتی و درمانی به مناطق کــم برخوردار 
شهرســتان فریمان اعزام شــدند. دکتــر مصطفی 
جعفری، مدیر شبکه بهداشــت و درمان فریمان در 
این باره به خراسان رضوی گفت: دو تیم بهداشتی 
و درمانــی بــه منظــور ارائــه خدمــات بهداشــتی و 
درمانی رایگان به مردم شــریف روســتاهای کلاته 
عباس،کلاتــه جبــار، خــارزار، درخت بیــد، الغور و 
دوقلعه براشــک از توابع شهرســتان فریمان اعزام 
شدند. وی افزود :ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
شــامل ویزیــت پزشــک،ویزیت ماما،تحویــل دارو و 
مکمل های غذایی، غربالگری، مشــاوره، تزریقات 
و رهگیری و انجام تســت ســریع از افراد مشــکوک 
به کرونا و واکسیناســیون دوز ســوم و افراد 9 تا 12 
سال از جمله اقدامات انجام شده توسط گروه های 
جهادی است.مدیر شبکه بهداشت و درمان فریمان 
با قدردانی از همراهی ناحیه مقاومت بسیج فریمان 
گفت: در این اقــدام به بیش از  150  نفــر از اهالی 

این روستاها خدمات بهداشتی و درمانی ارائه شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

جلوگیری از فعالیت تاکسیرانان 
واکسن نزده در مشهد

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
شهرداری مشهد گفت: از فعالیت تاکسیرانانی که 
واکسن نزده‌اند، جلوگیری خواهد شد. به گزارش 
پایــگاه اطلاع‌رســانی شــهرداری مشــهد، محبی 
افزود: طبق آمــار بیش از 94 درصد تاکســیرانان 
بــرای کرونــا واکســینه شــده انــد و پروتکل‌هــای 
بهداشــتی را رعایــت می‌کننــد و تعــداد اندکــی 
هســتند که برای واکسیناســیون اقدام نکرده‌اند. 
وی تصریــح کــرد: در کنــار ایــن موضوع، نــاوگان 
تاکسیرانی به‌صورت مســتمر ضدعفونی و ماسک 

میان تاکسیرانان توزیع می‌شود. 
وی بــه ابلاغیــه مصوبــه ســتاد کرونای کشــور در 
حــوزه حمل ونقــل عمومــی اشــاره و اظهــار کرد: 
براساس این مصوبه تمدید و صدور پروانه فعالیت 
در تاکسیرانی، آژانس‌ها و ســرویس‌های مدارس 
منوط به ارائه کارت واکسیناســیون کرونا خواهد 
بــود. مدیرعامــل ســازمان مدیریــت و نظــارت بــر 
تاکســیرانی شــهرداری مشــهد تصریــح کــرد: 
همچنین برای افرادی که در حال گذراندن دوره 
قرنطینه بیماری کرونا هســتند تا بهبودی کامل و 
ارائه کارت واکســن پروانه فعالیت صــادر یا تمدید 

نخواهد شد. 
محبی ادامــه داد: بنابراین به تمامی تاکســیرانان 
و فعــالان در آژانس‌ها و ســرویس مــدارس توصیه 
می‌شود به منظور پیشگیری از تمدید نشدن پروانه 
و جلوگیری از فعالیت آن ها در شــهر مشــهد برای 
انجام واکسیناسیون و دریافت کارت واکسن اقدام 
کنند. وی گفت: فهرســت تاکسیرانان و رانندگان 
آژانس و ســرویس مدارســی کــه تاکنون واکســن 
نزده‌اند به بازرسان تاکســیرانی اعلام شده است، 
بنابرایــن، این افــراد هرچه ســریع‌تر بــرای انجام 
واکسیناســیون اقــدام کنند در غیر ایــن صورت از 
فعالیت آن ها در شهر مشهد جلوگیری خواهد شد.

فرماندار زبرخان : 

۶۵۰ بسته کمک مومنانه در درود و 
روستاهای زبرخان توزیع می شود 

نجم الشــریعه / بــه مناســبت دهه فجــر انقلاب 
اســامی و در راســتای حمایت از آســیب دیدگان 
بیمــاری کرونــا و نیازمنــدان ۶۵۰ بســته کمــک‌ 
مومنانــه درشــهر درود و روســتاهای شهرســتان 
زبرخان توزیع می شــود. فرماندار زبرخان  گفت: 
۵۰۰  بسته شــامل برنج، مرغ، عدس، ماکارونی، 
لوبیا و روغــن به ارزش هر کــدام ۵۰۰ هزار تومان 
است. وی افزود: این بســته ها توسط حوزه بسیج 
ثامن الائمه )ع ( شهرســتان زبرخان تهیه و توسط 
۳۵ پایگاه بسیج روســتاهای این شهرســتان بین 

نیازمندان توزیع می شود.
سید یحیی ســلیمانی در این مراسم با بیان این که 
مردم و مسئولان زبرخان چندین مرحله در لبیک 
به فرمان رهبر معظم انقلاب کمک های معیشتی 
به نیازمندان اهدا کرده اند افزود: این کمک ها به 
ارزش ۲۵۰ میلیون تومان توسط حوزه بسیج ثامن 
الائمه انجام شده و از سالن ورزشی شهید اکرامی 
قدمگاه بین ۳۵ پایگاه بسیج روستایی برای توزیع 

بین مردم تقسیم می شود.
همچنیــن امام‌جمعــه درود از توزیــع ۱۵۰ بســته 
غذایی با همکاری ســتاد اجرایــی فرمان حضرت 
امام راحل، ستاد نماز جمعه،نیروی مقاومت بسیج 

و حوزه علمیه این شهر خبر داد.

هشدار! تندباد در راه است

پیرو اخطار اداره کل هواشناسی خراسان رضوی، 
وزش تندباد در مشهد و برخی دیگر از نقاط استان 
پیش بینی شــده اســت. به گــزارش فــارس، پیرو 
اخطار زرد اداره کل هواشناســی خراسان رضوی 
مبنی بر ورود تحت تاثیر سامانه ناپایدار و بارش‌زای 
جوی به استان، مشهد و برخی از شهرهای استان 
تحــت تاثیر این ســامانه قرار گرفتــه و وزش تندباد 
در مشــهد بــا احتمال بــروز خســارت پیــش بینی 
شده است. بر اســاس پیش‌بینی‌های انجام شده، 
فعالیت بارشی این سیستم تا اوایل وقت سه‌شنبه 
در اســتان ادامــه خواهــد داشــت. به شــهروندان 
توصیه شده است، برای ایمن سازی نقاط پرخطر 

در بام ها و منازل، اقدامات لازم را به کارگیرند.
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آغاز چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در تربت جام

حقدادی / همزمــان با پنجمیــن روز ازدهه 
مبارک فجرانقلاب اسلامی با حضور مدیران 
اجرایــی و ســتاد دهــه فجــر چهاردهمیــن 
جشــنواره هنرهای تجســمی فجــر به همت 
اداره فرهنــگ و ارشــاد اســامی و همراهی 
میــراث فرهنگــی و گردشــگری، شــورای 
وپــرورش  آمــوزش  اسلامی،شــهرداری، 
انجمن های تجسمی و خوشنویسی در رباط 
جــام گشــایش یافت.رئیــس اداره فرهنــگ‌ 
و ارشــاد اســامی تربت جــام گفــت: در این 
جشــنواره از مجمــوع  ۱۰۰ اثــر ارســالی به 
جشــنواره ۴۳ اثر هنرمندان به بخش داوری 

راه یافت.صادق شریفی نسب افزود: جشنواره 
هنرهای تجسمی فجر به مدت ۱۰ روز صبح و 
بعدازظهربرای بازدید عموم علاقه مندان در 
رباط جام دایر است و در پایان به سه اثرمنتخب 
از سوی هیئت داوران جوایزی اهدا می شود.
همچنین دراین روز دو پارک کودک با صرف 
هزینه ۷۰۰میلیون تومان ازمحل اعتبارات 
دهیــاری هــا در روســتاهای ا... آبــاد ومیش 
مست از توابع بخش مرزی پایین جام با حضور 
امام جمعه بخش، مسئولان‌اجرایی ، نظامی 
، انتظامی و اهالی این دو روســتا مــورد بهره 

برداری قرار گرفت.

افتتاح بوم گردی در روستای »گودآسیاب« سبزوار

رئیــس اداره میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و 
اقامتــگاه  گفــت:  ســبزوار  صنایع‌دســتی 
بوم‌گردی نــارگل در روســتای »گودآســیاب« 
ســبزوار همزمان با دهه فجر انقلاب اســامی 
با حضــور معاونــت اســتاندار و فرمانــدار ویژه 
ســبزوار، فرمانده ناحیه بســیج ســپاه، رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، رئیس آموزش 
و پرورش سبزوار و دیگر روسای ادارات سبزوار 
افتتاح شد.به گزارش روابط‌عمومی اداره کل 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی 
خراسان رضوی محمدعلی ابراهیمی‌دوست  
افزود: ایــن اقامتگاه بوم‌گردی بــا اجرای آیین 

ســنتی اســب چوبی که نمادی از ایــن منطقه 
خراســان اســت، افتتــاح شــد.رئیس اداره 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی 
ســبزوار ادامه داد:اقامتگاه بوم‌گــردی نارگل 
هفت میلیارد و 500 میلیون ریال تســهیلات 
اشــتغال روســتایی و عشــایری دریافت کرده 
و 9 میلیــارد و 500 میلیــون ریــال نیــز آورده 
سرمایه‌گذار بوده است.ابراهیمی‌دوست اظهار 
کرد: این اقامتگاه بوم‌گردی که شش اتاق دارد، 
برای چهار نفر به‌صورت مستقیم اشتغال ایجاد 
کرده است.گودآسیاب، روستایی از شهرستان 

سبزوار استان خراسان رضوی است.

مصائب روستای خور 
اهالی روستا از مشکلات کمبود آب شرب ، آنتن دهی ضعیف و نبود گاز لوله کشی ووعده های تحقق نیافته مسئولان گلایه مندند 

علی نوری/اهالی روســتای خور با مشــکلات  عدیده ای  دست 
وپنجه نرم می کنند؛ از نبود اینترنت تلفن همراه ، مشکلات آنتن 
دهی ، کمبود آب شــرب وفرســودگی لوله ها و کندن معابر برای 
پروژه گاز تا مشکلاتی که سیلاب در روستا ایجادمی کند. روستای 
خور در 30کیلومتری شمال بردسکن از توابع بخش مرکزی واقع 
شده اســت و با بیش از 200خانوار جمعیت ساکن و 500خانوار 
جمعیت فصلی  با مشکلات زیادی روبه رو است که همت مسئولان 

را می‌طلبد تا نگاهی ویژه به این روستا داشته باشند. 

گلایه های اهالی  روستا 	•
محبوبی یکی از اهالی روستای خور می گوید:مشکل آنتن دهی و 
نبود اینترنت تلفن همراه چندین سال است روستاییان را با مشکل 
مواجه کرده اســت. وی افزود: چندین بار دســتگاه آنتــن دهی را 
تعویض کردند اما متاســفانه همچنان مشکل حل نشــده  است و 
آنتن قطع است. وی از دیگر مشکلات این روستا را کمبود آب شرب 
روستا و فرسودگی لوله های آب شرب بیان کرد و گفت:  پیگیری 
های زیادی کردیم اما هنوز متاسفانه اهالی همچنان با این مشکل 
روبه رو هستند که می طلبد متولیان امر یک فکر اساسی دراین باره 
بردارند. محبوبی اظهار کرد: به دلیل شرایط سخت و زمستان های 
سرد روستای خور ، پروژه گازرسانی و نصب علمک که قرار بوده در 
آذرماه به بهره برداری برسد، همچنان شروع نشده که از این بابت 
اهالی روستا ناراضی هستند. وی گفت: به دلیل حفاری  برای پروژه 
گاز معابر روستا  وضع بسیارنامناسبی دارد و به دلیل موقعیت روستا 
و شیب زیاد معابر رفت و آمد اهالی و وسایل نقلیه به شدت با مشکل 
مواجه شده است و اهالی روستا مشکلات زیادی دارند. وی اظهار 
کرد: به دلیل قرار داشتن روستای خور در مسیر سیلاب که دقیقا از 
وسط روستا عبور می‌کند، در زمان سیلاب  ارتباط دو طرف روستا 
قطع می شود و اهالی در معرض خطر جانی و مالی قرار دارند و این 

موضوع بســیار جدی باید قبل از وقوع حوادث احتمالی پیگیری 
شود. قاسمی از دیگر اهالی روستا گفت:در روستای خور  11شهید 
مدفون هستند و واقعا جای تاسف دارد که چندین سال است مزار 
این شــهیدان والا مقام نیمه تمام رها شده اســت. یکی از اعضای 
شــورای روســتای خور می گوید: متاســفانه با توجه به کم لطفی 
بعضی مسئولان به مشکلات روستاها این روزها شاهد درخواست 
ها و انتقادهای زیاد مردم به شورا و دهیار هستیم که کاملا به حق و 
به جاست چون هر چقدر هم ما مسئولان روستا پیگیر باشیم ولی 
نتیجه ای نداشته باشد نمی‌تواند راضی کننده باشد، هر چند شورا و 
دهیار در روستا قدرت و توان زیادی ندارند!!!! اما مردم انتظار دارند 
.وی اظهار کرد: متاسفانه وقتی مســئولان قول می‌دهند و عمل 
نمی‌کنند این موضوع در جامعه باعث بی اعتمادی مردم می شود و 
با توجه به وعده های پی در پی مسئولان و پایبند نبودن آن ها به وعده 
ها بیش از پیش شاهد مشکلات هستیم، مشکلاتی که فقط وعده 
پیگیری و رفع آن ها داده می شود و در عمل اتفاقی نمی افتد چون 
 تقریبا اراده کافی برای رفع مشــکلات وجود ندارد یا اگر اراده ای

 هســت کافی نیســت.وی افزود: در همین روســتای خور ما سال 
هاست شاهد مشکلاتی هستیم که هر روز وعده رفع آن ها داده می 
شود، کمتر کسی است که در طول این سال ها به روستای خور رفت 
و آمدی داشته باشد و با مشکل آنتن دهی تلفن همراه در این روستا 
آشنا نباشد؛ آیا این گونه مشکلات در شــأن اهالی  روستاست؟!! 
موضوع آب آشامیدنی روستا هم که کمتر کسی هست در این سال 
ها   نام روستای خور را شنیده باشــد اما از مشکل آب شرب روستا 
بی خبر باشد؛ مشکلی که باید فکری اساســی برای آن شود و این 
موضوع خود داستان پیچیده و عجیبی دارد که پیگیری مسئولان 

شهرستانی، استانی و حتی کشوری را می طلبد!! 

خط انتقال آبی که خودش یک داستان است!	•
درباره موضوع گازرسانی به روستای خور هم بارها و بارها مسئولان 
مربوط در روستا و در حضور اهالی زمانی را برای پایان گازرسانی 
 مشــخص کرده و تاریخ اتمــام پــروژه را داده اند امــا هرگز زمانش 
تا کنون فرا نرسیده است و مردم و مســئولان روستا وعده جدید  و 

تازه ای شنیده اند.

معابر روستا و دیوارساحلی  	•
با وجود کوهستانی بودن این روستا وضعیت واقعا نامناسب معابر 
روستا باعث مشکلات فراوان برای اهالی شده است و با توجه به این 
که روستا در مسیر سیلاب قرار دارد، هر لحظه امکان وقوع فاجعه 
به دلیل تکمیل نشدن دیوار ساحلی وجود دارد و مشکلات دیگری 
که فقط همت جهادی، پیگیری جهادی و کار جهادی مســئولان 
را طلب می کند که امید است با حضور فرماندار جدید شهرستان 
این مشکلات مرتفع شود. اهالی روستای خور از دکتر دهقان زاده 
فرماندار شهرستان بردســکن درخواســت دارند اولین برنامه ده 

گردشی خود را به این روستا داشته باشد.


